АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДА КОСТРОМЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫАДМИНИСТРАЦИИ-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И РАБОТЫ СМОЛОДЕЖЬЮ

,? [ , ,
РАСПОРЯЖЕНИЕ

! \ / {3/5 ‚г/Йі/

Об утверждениикомплексного план мероприятий («Дорожная карта»)
по развитию кадрового потенциала системы образования города Костромы

на 2021-2024 годы

В рамках реализации проектов «Современная школа», «Учитель будущего»
национального проекта «Образование», руководствуясь статьями 42, 57 Устава
города Костромы, пунктом 2.26, подпунктом «2.26.2.13» Положения о Комитете
образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города
Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 9
ноября 2012 года № 2366, с целью развития кадрового потенциала системы
образования города Костромы,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить комплексный план мероприятий («Дорожная карта») по развитию

кадрового потенциала системы образования города Костромы на 2021-2024 годы
(приложение 1).

2. Управление образования (Т.Н. Скачкова), отдел юридического и кадрового
обеспечения (Л.К. Никитенко), муниципальное бюджетное учреждение города
Костромы «Городской центр обеспечения качества образования» (С.Е. Исмагилова),
руководителей муниципальных образовательных организаций города КострОМы
обеспечить выполнение комплексного плана мероприятий в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
Управления образования Т. Н. Скачкову.

Исполняющий обязанности
заместителя главы Администрации -
председателя Комитета

'

Оплакова